ginko Berlin gGmbH

Gewinn- und Verlustrechnung vom 1. Januar 2024 bis 31

1.
2.
3.

a) Léhne und Gehalter
b) Soziale Abgaben und Aufwendungen fir Alters-

10.

11.

Umsatzerlése
Sonstige betriebliche Ertrage

Personalaufwand

versorgung und far Unterstitzung

. Abschreibungen

auf immaterielle Vermdgensgegenstande des An-
lagevermdgens und Sachanlagen

. Sonstige betriebliche Aufwendungen
. Sonstige Zinsen und ahnliche Ertrage

. Zinsen und &hnliche Aufwendungen

Ergebnis nach Steuern

. Jahresiberschuss

Einstellungen in Gewinnricklagen
In andere Gewinnrlicklagen

Bilanzgewinn

. Dezember 2024

2024
Euro

5.304.342,00

220.465,87

3.098.144,29

681.903,18

3.780.047,47

68.518,47
1.463.336,59

4.476,92

6.475,01

210.907,25

210.907,25

210.907,25

0,00

Anlage I

2023
Euro

4.468.129,02

76.514,61

2.387.340,96

541.219,46

2.928.560,42

71.621,99
1.330.718,44

5.988,21

7.739,64

211.991,35

211.991,35

211.991,35

0,00



