

**ginko Berlin gGmbH****Gewinn- und Verlustrechnung vom 1. Januar 2024 bis 31. Dezember 2024**

	2024 Euro	2023 Euro
<b>1. Umsatzerlöse</b>	5.304.342,00	4.468.129,02
<b>2. Sonstige betriebliche Erträge</b>	220.465,87	76.514,61
<b>3. Personalaufwand</b>		
a) Löhne und Gehälter	3.098.144,29	2.387.340,96
b) Soziale Abgaben und Aufwendungen für Altersversorgung und für Unterstützung	<u>681.903,18</u>	<u>541.219,46</u>
	<u>3.780.047,47</u>	<u>2.928.560,42</u>
<b>4. Abschreibungen</b>		
auf immaterielle Vermögensgegenstände des Anlagevermögens und Sachanlagen	68.518,47	71.621,99
<b>5. Sonstige betriebliche Aufwendungen</b>	1.463.336,59	1.330.718,44
<b>6. Sonstige Zinsen und ähnliche Erträge</b>	4.476,92	5.988,21
<b>7. Zinsen und ähnliche Aufwendungen</b>	<u>6.475,01</u>	<u>7.739,64</u>
<b>8. Ergebnis nach Steuern</b>	210.907,25	211.991,35
<b>9. Jahresüberschuss</b>	210.907,25	211.991,35
<b>10. Einstellungen in Gewinnrücklagen</b>		
In andere Gewinnrücklagen	210.907,25	211.991,35
<b>11. Bilanzgewinn</b>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>